[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙÊПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	КИРОВ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
                      ЙЫШĂНУ

30.01.2019      2  №

Пăкăян поселокĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                30.01. 2019       № 2

поселок Бугуян

О перечне автомобильных дорог
общего пользования местного
значения в  Кировском сельском
поселении Ибресинского района
Чувашской Республики
     Руководствуясь статьей 5 пунктом 10 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 15 пунктом 5 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кировского сельского поселения Ибресинского района, администрация Кировского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в Кировском сельском поселении Ибресинского района Чувашской Республики  согласно приложению.

2. Настоящего постановления вступает  в силу со дня  подписания.
Глава Кировского сельского поселения
Ибресинского района                                                                       Г.П.Егоров
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Кировского сельского поселения

от  30.01.2019 № 2

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

в Кировском сельском поселении Ибресинского района
Чувашской Республики
	№№ пп
	Наименование автодорог
	Протяженность, км

	Катего

рия
	в т.ч. с твердым покрытием

	Кол-во мостов

шт./пог.м
	Кол-во труб,

шт./пог.м

	1
	                     2
	   3
	  5
	  6
	   7
	   8

	 ВСЕГО

	13,918

	2,952
	2/14
	31/212

	1
	п. Бугуян:
    - ул. Кирова

    - ул. Заречная

    - ул. Зеленая

    - ул. Набережная
    - ул. Школьная

    - ул. Новая

 Итого
	0,940
   1,660
   1,070

   0,660

   0,646

   0,250

   5,226

	     0

  0,680
     0

     0

  0,506 (Подъездная автодорога к школе)

   0,250

   1,436

	5/28
6/33
1/5

1/5

4/40

    17/111

	2
	 п. Эконом
     - ул. Ульянова

    - пер. Кооперативный

    - ул. Молодежная

    - пер, Прудный

    - пер. Лесная

    - ул. Полевая

Итого
	1,211

0,218

0,623
0,205

0,165
0,410

2,832

	   1,211 (Часть атомобильной дороги «Калинино-Яльчики-Тарнвар»)
    0

    0
    0

    0

    0

  1,211
	1\7
   1/7
	3/30
2/10

1/10

1/6

7/56

	3
	 п. Спотара
    - ул. Заводская

    -ул. Лесная

Итого

	1,610
2,720

4,330

	    0

    0
    0
	   1/7
   1/7
	1/5
1/5

	4
	 п. Тарнвар
- ул. Калинина

- ул. Карла Маркса

- ул. Речная

Итого

	0,325
0,475
0,730

1,530

	     0

     0,305

     0

     0,305

	2/15
4/25

6/40

Протяженность улично-дорожной сети

Кировского сельского поселения

Ибресинского района Чувашской Республики на 2018 г.
	№

 п/п
	Наименование улиц
	Всего
	в т.ч. с твердым покрытием
	В собственности с/п
	В собственности Ибресинского района

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	пос. Бугуян

	1
	Кирова
	1940
	1000
	940
	1000

	2
	Заречная
	1660
	680
	1660
	-

	3
	Зеленая
	1370
	300
	1070
	300

	4
	Набережная
	660
	-
	660
	-

	5
	Школьная
	646
	506
	646
	-

	6
	Новая
	250
	250
	250
	-

	Всего:

	6526
	2736
	5226
	1300

	пос. Эконом

	1
	Ульянова
	1211
	1211
	1211
	-

	2
	пер.Кооперативный
	218
	-
	218
	-

	3
	Молодежная
	653
	30
	623
	30

	4
	пер. Прудный
	205
	-
	205
	-

	5
	Лесная
	165
	-
	165
	-

	6
	Полевая
	410
	-
	410
	-

	Всего:

	2862
	1241
	2832
	30

	пос. Спотара

	1
	Заводская
	1610
	-
	1610
	-

	2
	Лесная
	2720
	-
	2720
	-

	Всего:

	4330
	-
	4330
	-

	пос. Тарнвар

	1
	Калинина
	475
	150
	325
	150

	2
	Карла Маркса
	475
	305
	475
	-

	3
	Речная
	730
	-
	730
	-

	Всего:

	1680
	455
	1530
	150

	Итого:
	17
	15398
	4432
	13918
	1480

	в т.ч. с твердым покрытием 2952

Наличие водопропускных труб Кировского сельского поселения
 Ибресинского района  Чувашской Республики
	№ п/п
	Наименование улиц
	Количество труб
	Всего длина
	в т.ч. железные
	в т.ч. ж/б
	в т.ч. а/ц

	1
	Кирова
	5
	28
	18
	-
	10

	2
	Заречная
	6
	33
	-
	18
	15

	3
	Зеленая
	1
	5
	-
	-
	5

	4
	Школьная
	4
	40
	-
	40
	-

	5
	Набережная
	1
	5
	-
	5
	-

	6
	Молодежная
	2
	10
	-
	10
	-

	7
	Ульянова
	3
	30
	10
	20
	-

	8
	Прудный
	1
	10
	-
	10
	-

	9
	Полевая
	1
	6
	6
	-
	-

	10
	Речная
	4
	25
	10
	10
	5

	11
	Карла Маркса
	2
	15
	-
	-
	15

	12
	Заводская
	1
	5
	-
	-
	5

	Всего:

	31
	212
	44
	113
	55